


Edição 522 | Ano 2023
24 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 066/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CONVITE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JALYUSJZ-UA1SFKFR-DJVTXOFE-GZQZSBRB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71 

Praça Monsenhor Zacarias Luz s/n – Centro – CEP 48.370-000 
 
 

 
DECRETO N° 066/2023, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
Dispõe sobre a nomeação do Diretor de 
Assistência ao Educando e dá outras 
providências. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Urleide Santos Andrade, para o cargo de 
provimento em comissão de Diretora de Assistência ao Educando, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal de Esplanada-BA.  
 
 
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 
as disposições em contrário. 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 23 de fevereiro de 
2023. 

 

 

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Edição 522 | Ano 2023
24 de fevereiro de 2023

Página 3

DECRETON° 066/2023

Certificação Digital: JALYUSJZ-UA1SFKFR-DJVTXOFE-GZQZSBRB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



 

 
 

EDITAL CONVITE 
 
 
 

O Poder Executivo Municipal de ESPLANADA, Estado da Bahia convida toda a população para 

participar da Audiência Pública onde serão tratados os seguintes assuntos: Avaliação do resultado da 

execução orçamentária e financeira do 5º e 6º bimestre de 2022 e a demonstração, avaliação das 

metas fiscais do 3º quadrimestre de 2022, em atendimento ao parágrafo único do art. 48 da Lei de 

Responsabilidade Fiscal nº 101/2000, de 04 de maio de 2000 no seguinte formato: 

 

Data e horário da realização: 28 de fevereiro de 2023, às 11h.   

Meios de coletas de dados e manifestações: Sala Virtual, e-mail, ouvidoria e lei de acesso à 
informação.    

 

Objetivo: Audiência Pública é para Avaliação do resultado da execução orçamentária e financeira do 

5º e 6º bimestre de 2022 e a demonstração, avaliação das metas fiscais do 3º quadrimestre de 2022. 

Audiência pública uma iniciativa do Município de ESPLANADA, aberto ao público. 

 

Tópico: Audiência 3q2022 - PM ESPLANADA 

Data: 28/02/2022 (terça-feira)  

Horário: 10h às 11h  

PLATAFORMA: Google Meet 

 

Sala Virtual: https://meet.google.com/tat-mkue-yyp  

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada, Estado da Bahia, 24 de fevereiro de 2023 

 

 

 

José Naudinho Alves dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Edição 522 | Ano 2023
24 de fevereiro de 2023

Página 4

EDITAL DE CONVITE

Certificação Digital: JALYUSJZ-UA1SFKFR-DJVTXOFE-GZQZSBRB
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 066/2023

	EDITAL
	EDITAL DE CONVITE


		2023-02-24T15:43:44-0300




